                                                                                                              Приложение № 9 
                                                                              к решению Сотниковского  сельского

Совета депутатов 
От19.12.2014г.           №56-166               
   Резервный фонд  бюджета  
на  2015год и плановый период 2016-2017 годов

           (тыс.руб)
	№
	Код 

ведомства
	Наименование расходов
	Сумма на 
	Получатель 

	
	
	
	2015г
	2016г
	2017г
	

	1


	834
	Резервный фонд Администрации              Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края 
	5,0
	5,0
	5,0
	


